Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 0101YA2R2BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0101YA2R2BAT2A Details PDF
0101YA2R2BAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0101YA2R2BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter:
1.0101YA2R2BAT2A.pdf
2.0101YA2R2BAT2A.pdf
3.0101YA2R2BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0101YA2R2BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 2.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0101YA3R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA120JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 12PF 16V C0G/NP0
01005
01020064Z
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CART 250V 15A
CHASSIS
01020071N
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CARTRIDGE 250V
15A PCB
0101YA3R9CAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA1R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
0101700000
Weidmuller
BRACKET MTG RAIL SUPPORT
1.8MM
0101YA150JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 15PF 16V C0G/NP0
01005
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KAT2A 01016D104KATUA
01016D224MAT2A 0101YA120JAT2A 0101YA150JAT2A 0101YA1R2BAT2A 0101YA3R9BAT2A
0101YA3R9CAT2A 06035A561GAT2A 6MBP15XSD060-50 A6628SEDTR-T APTD3216SRCPRV
AS6-24-12 BKO-CA1401H02 C2012X5R2E103M125AA CC0805GRNPO9BN331 CL21C150JBANNNL
DDZ7V5CSF-7 EL8171ISZ-T7 HV9803LG-G IRFP240PBF LM3477MMX/NOPB
LP3981IMM-2.8/NOPB LT1013MP LTM9003CV-AC#PBF MAZE062D0L MMSZ5256BT1G
MTC110-120 N1200CH36HOO NRC06F6041TRF NTMS4700NR2G OPA4277UA/2K5
PCA9625D/S911 PD412211 PIC16F627A-I/P PIC18F45K20-I/PT PS9687L2-E3-A
PW2300-05L RB050LA-50 RN232-0.6-02 RT3DL1M-T111A SC495AULTRT
SI4459ADY-T1-GE3 SMCJ24CA-E3/57T SN74LS240DBR SPC560P40L3CEFA VE-J6Z-EY